Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato - Centro - Jaguari/RS - CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor

Vereador Wolmar Zanini Picoli

Presidente da Câmara Municipal de Jaguari

Jaguari/RS

REQUERIMENTO N.º 003/2017

A Vereadora que a este subscreve, da Bancada do PP, vêm diante de

Vossa Excelência, requerer que seja realizado por esta Casa uma programação

Especial em comemoração a Semana Mais da Mulher.

Nestes termos, pedem deferimento.

Sala “Pedro Pellizzari”, 10 de janeiro de 2017.

Elisângela Piccoli Dri,

Vereadora.